
Nome CPF Motivo

ADELINE CONCEIÇÃO RODRIUES 087.***.***-18
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa 
informada.

ALBERTO LUIS DA SILVA SEABRA 651.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUZA 084.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMAURILHOGONÇALVESFILGUEIRAS 488.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FARIA 087.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LÚCIA NUNES DE SOUSA 009.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUISA SILVA 007.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREA CARVALHO DOS SANTOS 045.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANELISE GREGIS ESTIVALET 951.***.***-34
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa 
informada.

ANTONIO CARLOS GOMES DA SILVA 113.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARACELE VIEIRA SANTOS 004.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARILDO NERYS DA SILVA JUNIOR 116.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BERNARDETE OLIVEIRA MARANTES 066.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA FAGUNDES DE AVILA 839.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS ALBERTO FERREIRA RINO 089.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINA GENOVEZ PARREIRA 128.***.***-85 O NIS é inválido.

CECÍLIA DE SOUZA OLIVEIRA BENTO 089.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLÁUDIA GUEDES CARDOSO 119.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA VANESSA DOS SANTOS 
CORRÊA

362.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL CASASSOLA GONÇALVES 047.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENNYS EDUARDO ROSSETTO ALVES 
DE ARAÚJO

021.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUZIMAR DE REZENDE JULIO 807.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOUGLAS DO COUTO COTRIM 122.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDGAR DOS SANTOS ROGERIO 138.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE CRISTINA LOPES PEREIRA 115.***.***-80
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 
per capita familiar fora do perfil.
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ELAINE DA SILVA CASTRO 053.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELITON DA SILVA VASCONCELOS 163.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELLEN CRISTINA QUIRINO LACERDA 031.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELMOM DE SOUZA SANTOS 070.***.***-80 O NIS é inválido.

FABIO PEREIRA DA CRUZ 963.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABRICIO DE OLIVEIRA SILVA 123.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA CRISTINA PENA FERREIRA 
SALES

229.***.***-05
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 
com status excluído.

FERNANDA FARINELLI 023.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLÁVIO JAMES HUMBERTO TOMMASINI 
VIEIRA RAMOS

040.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FREDERICO GRANIÇO DE FARIA 124.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL BURLANDY MOTA DE MELO 058.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GARDÊNIA DE CARVALHO ROCHA 
SANTOS

053.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GESICA IZALTINA DE LEMOS BRASIL 005.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRASIELLI CORREA DE OLIVEIRA 023.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELISANE MAHLKE 734.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELTON PEREIRA DE CARVALHO 105.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IRMA CLAUSILVA DA LUZ 877.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACKELINE ROSEMERY CASTANEDA 
HUERTAS

059.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACQUELINE DA SILVA BACELLAR 136.***.***-40
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa 
informada.

JANAINA PIRES GARCIA 076.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA TORRETTI DA COSTA 387.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORGE VIANA DE MORAES 285.***.***-02 O NIS é inválido.

JOSE CARLOS LIMA DOS SANTOS 958.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSÉ MARIA RODRIGUES DA LUZ 036.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIELE DA SILVA TEIXEIRA 033.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIO CESAR BOTEGA DO CARMO 052.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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KELLY CARVALHO VIEIRA 014.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO DA ROCHA NOVAES 119.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO RUSAK 100.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS DE BRITO CAVALCANTI 108.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCENILDO SILVA CERQUEIRA 097.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAICON PEREIRA DA CUNHA 113.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO ALVES BORGES 027.***.***-56 O NIS é inválido.

MARCIA ESTRADA BRAGA 989.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA CORRÊA NETTO 118.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIDIÃ DE SOUZA SILVA 121.***.***-79 O NIS é inválido.

NÍVEA DIAS DA FONSECA 104.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OBERDAN MIGUEL RODRIGUES DE 
SOUZA

108.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OZANA ALMEIDA LESSA 006.***.***-45
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 
com status excluído.

PAULA ZAMBELLI SALGADO BRASIL 032.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE GOMES MUNIZ 018.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL DE PAULA GARCIA 097.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL DOS SANTOS REIS 125.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELLA DA CONCEIÇÃO MORAES 
PIRES

100.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELLE LOPES SOUZA 101.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL SILVA XARIFA 086.***.***-35
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa 
informada.

RAYSA SILVA DE SOUZA 175.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGINA CELIS LOPES AFFONSO 962.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA FERREIRA DOS SANTOS 401.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTA HENRIQUE BRAGA 090.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO NEGRELLI GUZZO 122.***.***-01
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 
per capita familiar fora do perfil.

SAMIRA BUENO CHAHIN 290.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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SHEILA PAULINO E SILVA 284.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE CAVALCANTE SILVA 345.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUZANA CRISTINA LOURENÇO 277.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TALITA PIMENTA DO NASCIMENTO 113.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYS ALESSANDRA SILVA SAÇÇO 060.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO CAVALCANTE DE SOUZA 026.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VÁGNA DA COSTA PEREIRA 080.***.***-00
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 
com status excluído.

VAGNER RAMON RODRIGUES SILVA 340.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDECY APARECIDA ROCHA DA 
CRUZ

062.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDERÍ DE CASTRO ALCANTARA 094.***.***-09
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 
com status excluído.

VALERIA FERREIRA DA SILVA 129.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA SANTOS DO CANTO 078.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS MASQUETTI DA CONCEIÇÃO 061.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VLADIMIR NASSONE PEDRO RAIVA 701.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILMA APARECIDA PINTO DE ASSIS 549.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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